Canne de refoulement DN 90

Description

Canne de refoulement DN 90, montage court

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Longueur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680446
GTIN: 4026092072882
Groupe de remise: 90

1,03 kg
1,45 kg
426 mm
580 mm
380 mm
190 mm

Page 1 Sous réserve de modifications technigues. 12.12.2025



