

Canne de refoulement DN 90

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680446
GTIN: 4026092072882
Groupe de remise: 90

Description

Canne de refoulement DN 90, montage court

Dimensions

Poids net:	1,03 kg
Poids brut:	1,45 kg
Longueur:	426 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	580 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	380 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	190 mm